CORTE
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CASO 0002-18-1C

RAZON.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los cuatro dias del mes de
enero del dos mil veintidds, se notificd el auto de apertura de recusacion de 3
de enero de 2022 a los sefiores: Presidenta de la Asamblea Nacional en los correos
electronicos guadalupe.llori@asambleanacional.gob.ec;
asesoria.juridica@asambleanacional.gob.ec,

santiago.salazar@asambleanacional.gob.ec; Ministerio de Relaciones Exteriores
en los correos electronicos cgaj@cancilleria.gob.ec, dajpdn@cancilleria.gob.ec,

gabineteministerial@cancilleria.gob.ec, dri@cancilleria.gob.ec,
cespinozac@cancilleria.gob.ec, pescobar@cancilleria.gob.ec;  Ministerio de
Produccion en los correos electronicos
viceministeriocomercio@produccion.gob.ec, lquezada@produccion.gob.ec;

Fausto Ramiro Vélez Criollo en el correo electronico fausto.velez@icloud.com;
Gonzalo German Naranjo Lara en el correo electronico gongernala@yahoo.es;
Cecilia  Olivetn en el correo electronico  ceciliaolivet@tni.org;
Muthucumaraswamy Sornarajah en el correo electronico lawsorna@nus.edu.sg;
Alberto Acosta Espinoza en el correo electronico alacosta48@yahoo.com; Manuel
Mesias Sagbay Benavides en el correo electrénico nachoc@hotmail.com; Narcisa
Elizabeth Crespo en el correo electronico nachac@hotmail.com; Erick Coronel
Campoverde, Arturo Vinicio Araujo, Marianita Cardenas, Serafin Efrain Tacuri en
el correo electronico epaulcoronel@gmail.com; Mireya Mariana Copa Torres en
el correo electrénico mireya copa@hotmail.com; Jorge Washington Carabajo en
el correo electronico washingtoncardenas66@amail.com; René Espinoza
Cardenas en el correo electrénico indioviejo60@yahoo.com; Isabel Guillas Canga
en el correo electronico lauri.guaillas@gmail.com; Eduardo Baculima Bernal en
el correo electronico ebaculima@biogepa.com; Brian Quilli Loja en el correo
electronico francisquilliloja@gmail.com; Angel Ignacio Montafio en el correo
electrénico angelmontaotapia@yahoo.com; Luis Quilli en el correo electrénico
luisquillil997@hotmail.com; Jaime Eugenio en el correo electronico
jaimeeugenio@hotmail.com; Juan  Quilli  en el correo electrénico
juanquillit@gmail.com; Kely Macias Yépez en el correo electronico
keli_macias@hotmail.com; Cristian Déleg en el correo electronico
cristian_8784@hotmail.es; Juan Francisco Ulcuango en el correo electronico
kabulser@yahoo.com; Jeanine Louisa Elizabeth Wellens en el correo electrénico
jeanine@hotmail.com; jamin@hotmail.com; Jessica Macas en el correo
electronico macasjessicaic@gmail.com; Xavier Andrade Cadena y Hugo Garcia
Larriva, en calidad de Presidente y Director Ejecutivo, respectivamente, y como
tales representantes legales del Instituto Ecuatoriano de Arbitraje en los correos
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electronicos: jjaramillo@pbplaw.com, dtoscano@ferrere.com,
xandrade@andradeveloz.com, hgarcia@cplaw.com; Coordinador General de la
Plataforma “Va por ti  Ecuador” en el correo electronico
alex.flores.alvarez@agmail.com; Presidente Ejecutivo de la CAmara de Industrias y
Produccion en los correos electrénicos pzambrano@cip.org.ec, xsisa@cip.org.ec,
rpazymino@cip.org.ec; Presidente de la Federacion Nacional de Camaras de
Industrias del Ecuador en el correo electronico pzambrano@cip.org.ec,
xsisa@cip.org.ec, rpazymino@cip.org.ec; presidente de la Carama de Comerio de
Guayaquil, Camara de Industrias de Guayaquil, Centro de Arbitraje y Conciliacion
de la Camara de Comercio de Guayaquil en los correos electronicos jdiaz-
granadas@lacamara.org, alarrea@lacamara.org, mtorres@legalecuador.com;
Piedad Maria de Lourdes Mancero Paramo en el correo electronico
piedadmancero@gmail.com; Lorena Barrazueta Bucaram; Carla Cepeda
Altamirano; Daniela Guarderas Alarcon; Soledad Pefia Plaza; Michelle Vasco
Campoverde; y, Gustavo Villacreses Brito, como miembros del Comité Ejecutivo
de la organizacion de jovenes ECUVYAP — Ecuador Very Young Arbitration
Practitioners en los correos electronicos: lorena.barrazueta@hotmail.com;

carla.cepeda.altamirano@gmail.com; daniela.quarderasa@gmail.com;
soledadpenapl@gmail.com; michellevasco33@gmail.com;
g.a.villacreses@gmail.com; Nicolas Marcelo Perrone, Alejandro Olmos

Gaona y Bjorn Arp no se notifica por no sefialar correo electrénico ni casilla
judicial o constitucional; Mario Francisco Cuvi Santacruz en el correo electronico
mcuvi@ecotec.edu.ec, amurillo@ecotec.edu.ec; Luis Molina Onofa y Andrés
Arauz Galarza en los correos electrénicos luisfer molinal987@outlook.com;
abg.luisfernandomolina@gmail.com, andres.arauz@gmail.com; y adicionalmente
con el pedido de recusacion, a la jueza constitucional Teresa Nuques Martinez en
los correos electronicos teresa.nuques@cce.gob.ec y tnugues@hotmail.com;
conforme consta de los documentos adjuntos.- Lo certifico.-

Documento firmado electronicamente

Dra. Aida Garcia Berni
Secretaria General
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4/1/22 11:07 Correo: Washington Calderon - Outlook

Washington Calderon <washington.calderon@cce.gob.ec>

Para: Teresa Nuques <teresa.nuques@cce.gob.ec>; tnuques@hotmail.com <tnuques@hotmail.com>

CC: Majose Blum <majose.blum@cce.gob.ec>

)

Por medio del presente notifico a usted sefora jueza el auto de inicio de proceso recusatorio surgido
en la causa Nro. 0002-18-IC.

Saludos cordiales,

Secretaria General
& Washington Calderon Sanchez
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Por medio del presente notifico a usted el auto de inicio de recusacién.

Saludos cordiales,

Secretaria General
& Washington Calderon Sanchez
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